Informe de Resultados de la Revisién y Fiscalizacion Superior

l Auditoria Superior del Estado
de la Cuenta Publica del Segundo Semestre de 2015

ESTADO DE ACTIVIDADES.

MUNICIPIO DE BADIRAGUATO
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

1,380,108.04
802,648.30
642,049.87
1,038,666.38

145,639,195.78

$149,502,668.37

36,655,141.47
20,289,249.26
20,917,848.64

5,564,486.96
2,061,990.46
40,251,069.63
$125,739,786.42

$23,762,881.95

Municipio de Badiraguato, Sinaloa



